Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 26 сентября 2016 года							№ 19/5

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

за профессионализм, активную пропаганду музыкального искусства, многолетний добросовестный труд по эстетическому воспитанию детей

ФРАНЦЕК  ИНЕССУ ЛЕОНТЬЕВНУ – преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 5 г. Йошкар-Олы».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев